PREÇO
UNITÁRIO
VENCIDO

PREÇOVALOR
ADM

%QUANT TOTALITEM DESCRIÇÃO OFERTADA
Ml

R$ 526.581,00R$ 5,851.5%$ 5,941 Diesel Comum 300 000 L

R$ 348.754,57R$ 6,630,75%$6,182 Gasolina Comum 53 000 L

R$ 875.335,57VALOR TOTAL R$

Valor Total da Proposta: R$ 875.335,57 (oitocentos e setenta e cinco mil, trezentos e trinta e cinco reais e
cinquenta e sete centavos)

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: de acordo com Termo de Referência.

São Pedro dos Crentes - MA, 07 de janeiro de 2025.

L N combustíveis LTDA